
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

2Â° WE LIONI - C (1808014C)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Torneo 2Â° WE LIONI - C 1808014C

Luogo Lioni  [Avellino - Campania]
Periodo 24-08-2018 - 26-08-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO Luciano - ROBERTO F.

Partecipanti 16

Sito Internet

Lanza Michele Ambrogio

1Trotta Nicola

2
Alessio Anna

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Lanza Michele Ambrogio4.0 ITA 12.5015.008.50 11.75 1476 1391 1355 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 3 2N Trotta Nicola 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.251495 1447 1762 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

3 8 3N Alessio Anna 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1439 1334 1484 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1983

4 9 2N Cappuccio Giulio 3.5 ITA 12.0012.508.00 7.75 1439 1478 1704 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1959

5 14 NC Pica Juliet 3.5 ITA 9.50 11.006.50 6.75 1333 1418 1703 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

6 2 3N Rubino Antonio 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1503 1404 1277 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

7 11 NC Beliman Alexandro 3.0 ITA 9.50 11.005.50 4.50 1367 1376 1481 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

8 12 NC Albano Pasquale 2.5 ITA 14.0015.5010.006.25 1366 1413 1468 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

9 15 NC Monti Marco 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1322 1478 1555 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

10 13 NC Mazzeo Francesco 2.5 ITA 10.5011.006.50 2.75 1335 1428 1356 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

11 6 NC Falanga Andrea 1.5 ITA 12.5014.008.50 2.75 1452 1316 1041 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2010

12 1 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 10.5011.007.00 2.75 1532 1401 1317 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1960

13 7 NC Serino Vittorio 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1440 1398 1151 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

14 10 NC Galasso Carmen 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1434 1353 1078 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

15 16 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1051 1426 1373 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

16 5 NC Caputo Piero 0.5 ITA 9.00 10.505.50 0.75 1440 1358 908 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2011
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Albano Pasquale ITA CAM AV 1366 1413 1468 1958 M 2818197 139648

8 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1439 1334 1484 1983 F 2812776 111500

11 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1367 1376 1481 2010 M 28512413 183002

9 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1439 1478 1704 1959 M 879355 127668

5 NC Caputo Piero ITA CAM AV 1440 1358 908 2011 M 183746

1 3N De Guglielmo PasqualeITA CAM AV 1532 1401 1317 1960 M 881821 127762

6 NC Falanga Andrea ITA CAM SA 1452 1316 1041 2010 M 28511620 182235

10 NC Galasso Carmen ITA CAM NA 1434 1353 1078 2006 F 2892656 179182

4 NC Lanza Michele AmbrogioITA CAM AV 1476 1391 1355 1995 M 2848029 132088

13 NC Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1335 1428 1356 2006 M 2898948 175255

15 NC Monti Marco ITA TOS PT 1322 1478 1555 1999 M 2850988 172959

14 NC Pica Juliet ITA CAM AV 1333 1418 1703 2005 F 2838805 168185

2 3N Rubino Antonio ITA CAM AV 1503 1404 1277 1960 M 867730 137801

16 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1051 1426 1373 2008 F 2846662 168727

7 NC Serino Vittorio ITA CAM AV 1440 1398 1151 2007 M 182852

3 2N Trotta Nicola ITA CAM SA 1495 1447 1762 1965 M 2812946 109800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 3N De Guglielmo Pasquale 1.5 ITA | 9 B Â½ | 15 N 0 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 5 B Â½ | 1

6 2 3N Rubino Antonio 3.0 ITA | 10 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | -1

2 3 2N Trotta Nicola 4.0 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 1

1 4 NC Lanza Michele Ambrogio 4.0 ITA | 12 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 9 N 1 | -1

16 5 NC Caputo Piero 0.5 ITA | 13 B 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 1 N Â½ | -1

11 6 NC Falanga Andrea 1.5 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 0 | -1

13 7 NC Serino Vittorio 1.5 ITA | 15 B 0 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 13 N 0 | 11 B 0 | 1

3 8 3N Alessio Anna 3.5 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | -1

4 9 2N Cappuccio Giulio 3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 1

14 10 NC Galasso Carmen 1.5 ITA | 2 B 0 | 7 N 0 | 5 B 1 | 14 N 0 | 16 N Â½ | -1

7 11 NC Beliman Alexandro 3.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | -1

8 12 NC Albano Pasquale 2.5 ITA | 4 B 0 | 11 N 1 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 1 | 1

10 13 NC Mazzeo Francesco 2.5 ITA | 5 N 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 7 B 1 | 14 N 0 | -1

5 14 NC Pica Juliet 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 13 B 1 | 1

9 15 NC Monti Marco 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 1

15 16 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 10 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Albano Pasquale ITA 1366 3 1.50 1.45 0.05 1413.401468 1958 M 2818197 139648

8 3N Alessio Anna ITA 1439 5 3.50 3.09 0.41 1334.601484 1983 F 2812776 111500

11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 4 2.00 1.98 0.02 1376.801481 2010 M 28512413 183002

9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 2 1.50 0.87 0.63 1478.001704 1959 M 879355 127668

1 3N De Guglielmo PasqualeITA 1532 3 0.50 2.12 -1.62 1401.601317 1960 M 881821 127762

15 NC Monti Marco ITA 1322 2 1.00 0.57 0.43 1478.001555 1999 M 2850988 172959

14 NC Pica Juliet ITA 1333 1 0.50 0.45 0.05 1418.001703 2005 F 2838805 168185

16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051 2 0.00 0.22 -0.22 1426.401373 2008 F 2846662 168727

3 2N Trotta Nicola ITA 1495 2 1.50 1.25 0.25 1447.401762 1965 M 2812946 109800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Caputo Piero ITA 1440 2 0.00 2.90 -2.4 -72 1358.20908 2011 M 183746

6 NC Falanga Andrea ITA 1452 1 0.50 3.30 -1.8 -54 1316.001041 2010 M 182235

10 NC Galasso Carmen ITA 1434 3 1.00 2.90 -1.4 -42 1353.401078 2006 F 179182

4 NC Lanza Michele AmbrogioITA 1476 1 1.00 3.10 0.9 27 1391.401355 1995 M 132088

13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 4 2.50 1.90 0.6 18 1428.201356 2006 M 175255

2 3N Rubino Antonio ITA 1503 1 1.00 3.20 -0.2 -6 1404.601277 1960 M 137801

7 NC Serino Vittorio ITA 1440 2 1.00 2.80 -1.3 -39 1398.001151 2007 M 182852
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1532   |  9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 Â½ - Â½

2 10 NC Galasso Carmen ITA 1434   |  2 3N Rubino Antonio ITA 1503 0 - 1

3 3 2N Trotta Nicola ITA 1495   |  11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 1 - 0

4 12 NC Albano Pasquale ITA 1366   |  4 NC Lanza Michele Ambrogio ITA 1476 0 - 1

5 5 NC Caputo Piero ITA 1440   |  13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 0 - 1

6 14 NC Pica Juliet ITA 1333   |  6 NC Falanga Andrea ITA 1452 1 - 0

7 7 NC Serino Vittorio ITA 1440   |  15 NC Monti Marco ITA 1322 0 - 1

8 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051   |  8 3N Alessio Anna ITA 1439 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Rubino Antonio 1 ITA 1503   |  14 NC Pica Juliet 1 ITA 1333 1 - 0

2 8 3N Alessio Anna 1 ITA 1439   |  3 2N Trotta Nicola 1 ITA 1495 Â½ - Â½

3 4 NC Lanza Michele Ambrogio1 ITA 1476   |  13 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1335 1 - 0

4 15 NC Monti Marco 1 ITA 1322   |  1 3N De Guglielmo Pasquale0.5 ITA 1532 1 - 0

5 9 2N Cappuccio Giulio 0.5 ITA 1439   |  5 NC Caputo Piero 0 ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Falanga Andrea 0 ITA 1452   |  16 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1051 1 - 0

7 7 NC Serino Vittorio 0 ITA 1440   |  10 NC Galasso Carmen 0 ITA 1434 1 - 0

8 11 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1367   |  12 NC Albano Pasquale 0 ITA 1366 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Monti Marco 2 ITA 1322   |  2 3N Rubino Antonio 2 ITA 1503 0 - 1

2 3 2N Trotta Nicola 1.5 ITA 1495   |  4 NC Lanza Michele Ambrogio2 ITA 1476 Â½ - Â½

3 9 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1439   |  8 3N Alessio Anna 1.5 ITA 1439 1 - 0

4 13 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1335   |  6 NC Falanga Andrea 1 ITA 1452 Â½ - Â½

5 12 NC Albano Pasquale 1 ITA 1366   |  14 NC Pica Juliet 1 ITA 1333 Â½ - Â½

6 1 3N De Guglielmo Pasquale0.5 ITA 1532   |  7 NC Serino Vittorio 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 10 NC Galasso Carmen 0 ITA 1434   |  5 NC Caputo Piero 0 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1051   |  11 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1367 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Rubino Antonio 3 ITA 1503   |  9 2N Cappuccio Giulio 2.5 ITA 1439 0 - 1

2 4 NC Lanza Michele Ambrogio2.5 ITA 1476   |  15 NC Monti Marco 2 ITA 1322 Â½ - Â½

3 6 NC Falanga Andrea 1.5 ITA 1452   |  3 2N Trotta Nicola 2 ITA 1495 0 - 1

4 13 NC Mazzeo Francesco 1.5 ITA 1335   |  7 NC Serino Vittorio 1.5 ITA 1440 1 - 0

5 8 3N Alessio Anna 1.5 ITA 1439   |  12 NC Albano Pasquale 1.5 ITA 1366 1 - 0

6 14 NC Pica Juliet 1.5 ITA 1333   |  10 NC Galasso Carmen 1 ITA 1434 1 - 0

7 11 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1367   |  1 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1532 1 - 0

8 5 NC Caputo Piero 0 ITA 1440   |  16 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1051 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Cappuccio Giulio 3.5 ITA 1439   |  4 NC Lanza Michele Ambrogio3 ITA 1476 0 - 1

2 3 2N Trotta Nicola 3 ITA 1495   |  2 3N Rubino Antonio 3 ITA 1503 1 - 0

3 15 NC Monti Marco 2.5 ITA 1322   |  8 3N Alessio Anna 2.5 ITA 1439 0 - 1

4 14 NC Pica Juliet 2.5 ITA 1333   |  13 NC Mazzeo Francesco 2.5 ITA 1335 1 - 0

5 7 NC Serino Vittorio 1.5 ITA 1440   |  11 NC Beliman Alexandro 2 ITA 1367 0 - 1

6 12 NC Albano Pasquale 1.5 ITA 1366   |  6 NC Falanga Andrea 1.5 ITA 1452 1 - 0

7 16 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1051   |  10 NC Galasso Carmen 1 ITA 1434 Â½ - Â½

8 1 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1532   |  5 NC Caputo Piero 0 ITA 1440 Â½ - Â½
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1 De Guglielmo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1317 Media: 1401.60 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 93 0.63 Â½ 0 0

2 N 15 NC Monti Marco ITA 1322 210 0.77 0 0 0

3 B 7 NC Serino Vittorio ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 165 0.72 0 0 0

5 B 5 NC Caputo Piero ITA 1440 Â½ 0 0

2.12 0 0

2 Rubino Antonio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -6 Perf: 1277 Media: 1404.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Galasso Carmen ITA 1434 69 0.6 1 1 1

2 B 14 NC Pica Juliet ITA 1333 170 0.72 1 2 2

3 N 15 NC Monti Marco ITA 1322 181 0.74 1 3 3

4 B 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 64 0.59 0 3 3

5 N 3 2N Trotta Nicola ITA 1495 8 0.51 0 3 3

3.16 3 3

3 Trotta Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1762 Media: 1447.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 128 0.67 1 1 1

2 N 8 3N Alessio Anna ITA 1439 56 0.58 Â½ 1 1

3 B 4 NC Lanza Michele Ambrogio ITA 1476 Â½ 1 1

4 N 6 NC Falanga Andrea ITA 1452 1 1 2

5 B 2 3N Rubino Antonio ITA 1503 1 1 3

1.25 1 3

4 Lanza Michele Ambrogio
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 27 Perf: 1355 Media: 1391.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Albano Pasquale ITA 1366 110 0.65 1 1 1

2 B 13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 141 0.69 1 2 2

3 N 3 2N Trotta Nicola ITA 1495 -19 0.47 Â½ 2 2

4 B 15 NC Monti Marco ITA 1322 154 0.71 Â½ 2 2

5 N 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 37 0.55 1 3 3

3.07 3 3
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5 Caputo Piero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 908 Media: 1358.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 105 0.64 0 0 0

2 N 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 1 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Galasso Carmen ITA 1434 6 0.51 0 0 0

4 B 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051 389 0.91 0 0 0

5 N 1 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1532 -92 0.37 Â½ 0 0

2.93 0 0

6 Falanga Andrea
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -54 Perf: 1041 Media: 1316.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pica Juliet ITA 1333 119 0.66 0 0 0

2 B 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051 401 0.92 1 1 1

3 N 13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 117 0.66 Â½ 1 1

4 B 3 2N Trotta Nicola ITA 1495 -43 0.44 0 1 1

5 N 12 NC Albano Pasquale ITA 1366 86 0.62 0 1 1

3.3 1 1

7 Serino Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1151 Media: 1398.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Monti Marco ITA 1322 118 0.66 0 0 0

2 B 10 NC Galasso Carmen ITA 1434 6 0.51 1 1 1

3 N 1 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1532 -92 0.37 Â½ 1 1

4 N 13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 105 0.64 0 1 1

5 B 11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 73 0.6 0 1 1

2.78 1 1

8 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1484 Media: 1334.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051 388 0.91 1 1 1

2 B 3 2N Trotta Nicola ITA 1495 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1439 0 0.5 0 1 1

4 B 12 NC Albano Pasquale ITA 1366 73 0.6 1 2 2

5 N 15 NC Monti Marco ITA 1322 117 0.66 1 3 3

3.09 3 3
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9 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1704 Media: 1478.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1532 -93 0.37 Â½ 0 0

2 B 5 NC Caputo Piero ITA 1440 1 0 1

3 B 8 3N Alessio Anna ITA 1439 0 0.5 1 1 2

4 N 2 3N Rubino Antonio ITA 1503 1 1 3

5 B 4 NC Lanza Michele Ambrogio ITA 1476 0 1 3

0.87 1 3

10 Galasso Carmen
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -42 Perf: 1078 Media: 1353.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Rubino Antonio ITA 1503 -69 0.4 0 0 0

2 N 7 NC Serino Vittorio ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

3 B 5 NC Caputo Piero ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

4 N 14 NC Pica Juliet ITA 1333 101 0.64 0 1 1

5 N 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051 383 0.91 Â½ 1 1

2.93 1 1

11 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1481 Media: 1376.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Trotta Nicola ITA 1495 -128 0.33 0 0 0

2 B 12 NC Albano Pasquale ITA 1366 1 0.5 0 0 0

3 N 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1051 316 0.87 1 1 1

4 B 1 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1532 -165 0.28 1 2 2

5 N 7 NC Serino Vittorio ITA 1440 1 2 3

1.98 2 3

12 Albano Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1468 Media: 1413.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Lanza Michele Ambrogio ITA 1476 0 0 0

2 N 11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 -1 0.5 1 1 1

3 B 14 NC Pica Juliet ITA 1333 33 0.55 Â½ 1 1

4 N 8 3N Alessio Anna ITA 1439 -73 0.4 0 1 1

5 B 6 NC Falanga Andrea ITA 1452 1 1 2

1.45 1 2
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13 Mazzeo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 18 Perf: 1356 Media: 1428.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Caputo Piero ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

2 N 4 NC Lanza Michele Ambrogio ITA 1476 -141 0.31 0 1 1

3 B 6 NC Falanga Andrea ITA 1452 -117 0.34 Â½ 1 1

4 B 7 NC Serino Vittorio ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

5 N 14 NC Pica Juliet ITA 1333 2 0.5 0 2 2

1.87 2 2

14 Pica Juliet
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1703 Media: 1418.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Falanga Andrea ITA 1452 1 0 1

2 N 2 3N Rubino Antonio ITA 1503 0 0 1

3 N 12 NC Albano Pasquale ITA 1366 -33 0.45 Â½ 0 1

4 B 10 NC Galasso Carmen ITA 1434 1 0 2

5 B 13 NC Mazzeo Francesco ITA 1335 1 0 3

0.45 0 3

15 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1555 Media: 1478.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Serino Vittorio ITA 1440 1 0 1

2 B 1 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1532 -210 0.23 1 1 2

3 B 2 3N Rubino Antonio ITA 1503 0 1 2

4 N 4 NC Lanza Michele Ambrogio ITA 1476 Â½ 1 2

5 B 8 3N Alessio Anna ITA 1439 -117 0.34 0 1 2

0.57 1 2

16 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1051 Perf: 1373 Media: 1426.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Alessio Anna ITA 1439 -388 0.09 0 0 0

2 N 6 NC Falanga Andrea ITA 1452 0 0 0

3 B 11 NC Beliman Alexandro ITA 1367 -316 0.13 0 0 0

4 N 5 NC Caputo Piero ITA 1440 1 0 1

5 B 10 NC Galasso Carmen ITA 1434 Â½ 0 1

0.22 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 3N Rubino Antonio ITA 4 2.0 1397 1397 1503 1960 M 137801

4 NC Lanza Michele AmbrogioITA 4 3.0 1405 1445 1476 1995 M 132088

5 NC Caputo Piero ITA 3 0.5 1340 1067 1440 2011 M 183746

6 NC Falanga Andrea ITA 4 1.0 1311 1118 1452 2010 M 182235

7 NC Serino Vittorio ITA 3 0.5 1407 1134 1440 2007 M 182852
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